Dissertatio num curatione suffusionis crystallinæ lentis excisio depositioni ejus præferenda. Strasbourg, 1760, in-4°.

Dissertatio II de historiâ electricitatis. Strasbourg, 1766, in-4°.

Experimenta circâ electricitatem. Strasbourg, 1767, in-4°.

Dissertatio II de extensione corporum. Strasbourg, 1770, in-4°.

Dissertatio de motu corporum in genere. Strasbourg, 1771, in-4°.

Dissertatio de electricitate corporum. Strasbourg, 1775, in-4°.

Dissertatio de diversâ lucis refrangibilitate. Strasbourg, 1782, in-4°.

Elémens de physique en forme de tables. Strasbourg, 1786, in-8°.

Historia præcipuorum repertorum circâ ignem. Strasbourg, 1789, in-4°.

(o.)

SCHURIG (MARTIN), médecin allemand, reçu docteur à Erfurt en 1688, pratiqua son art à Dresde, où il parvint à

l'emploi de physicien, et mourut en 1733. Les Allemands lui doivent plusieurs traductions. Il a aussi publié un assez grand nombre d'ouvrages, qui annoncent un homme très-érudit, mais un écrivain sans goût, sans jugement et sans critique. Ce sont des compilations, qu'on ne doit consulter qu'avec défiance, et comme simples dictionnaires de renseignemens.

Dissertatio de hæmoptysi. Iéna, 1688, in-4°.

Spermatologia, seu de semine humano, ejusque naturâ et usu, simulque opus generationis pertinens, de castratione et de hermaphroditis. Francfort, 1720, in-4°.

Chylogia, chyli humano, seu succi hominis nutritii consideratio physico-medico-forensis. De appetitu nimio, voracitate, rerum et esculentarum concupiscentiâ, nausæ et inediâ diuturnâ farragine rerum præter naturam in ventriculo et intestinis latitantium, aut vomitu rejeclarum. De merdæ usu medico. Dresde, 1725, in-4°.

Sialographia, seu salivæ humanæ consideratio, ejus natura et usus, simulque morsus, brutorum et hominis rabies. Dresde, 1727, in-4°.

Muliebria, morborum genitalium muliebrium consideratio. Dresde, 1729, in-4°.

Parthenologia, hoc est virginitatis consideratio, quâ ad eam pertinent pubertas et menstruatio, necnon de partium muliebrium pro virginitatis custodiâ. Dresde et Léipzig, 1729, in-4°.

Gynæcologia, hoc est congressus muliebris, quâ utriusque sexûs salacitas et castitas, necnon coïtus ipse, ejusque voluptas, cum observationibus. Dresde et Léipzig, 1730, in-4°.

Syllepsilogia, hoc est conceptus muliebris consideratio, de graviditate verâ, falsâ, occultâ, diuturnâ, de gravidarum privilegiis, animi pathematis et impressionibus. Dresde, 1731, in-4°.

Embryologia, hoc est infantis humani consideratio: partus præmaturus et serotinus; partus per vias insolitas; partus suppositus. Dresde, 1732, in-4°.